
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

800 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2  Start: 24-02-24   12:32:40

1 481 Aneta  LEMIESZ 81-01-17 2:10.51(K40) Warszawa

2 152 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 2:31.13(K35) Warszawa

3 245 Marta  WOJTKOWIAK 85-07-07 2:33.80(K35) Warszawa

4 345 Agnieszka PASIEKA 88-03-29 2:36.08(K35) Świdwin

5 126 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 2:39.31(K40) Działdowo

6 463 Joanna WOŹNIAK 83-09-25 2:41.98(K40) Trzebiatów

7 464 Monika NOWAK 81-11-02 2:42.85(K40) Częstochowa 

8 347 Ewa DEJNECKA 86-12-16 2:45.82(K35) Toruń

228 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 DNS(K40) Działdowo

172 Anna ROSTKOWSKA 80-07-26 DNS(K40) Szklarska Poręba

Bieg 2/2  Start: 24-02-24   12:38:06

1 419 Ilona  BURCHARD 78-02-21 2:37.97(K45) Reguły

2 373 Lucyna PETKA 76-04-15 2:38.11(K45) Starogard Gdański

3 159 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 2:39.36(K50) Lublin

4 217 Katarzyna  BURDAJEWICZ 71-04-01 2:55.91(K50) Dolsk

5 429 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 2:59.12(K45) Płock

6 136 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 3:00.22(K50) Łódź

7 365 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 3:10.96(K45) Ostrołęka

8 484 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 3:24.81(K45) Chojnice

9 428 Jolanta MAISON 68-04-09 3:25.55(K55) Bojanowo

10 44 Ewa WERNER 64-10-31 4:01.92(K55) Malanów

11 338 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 4:39.24(K65) Sierpc
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
1 Bieg 1 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 (K35) Warszawa 2:31.132

2 Bieg 1 Marta  WOJTKOWIAK 85-07-07 (K35) Warszawa 2:33.803

3 Bieg 1 Agnieszka PASIEKA 88-03-29 (K35) Świdwin 2:36.084

4 Bieg 1 Ewa DEJNECKA 86-12-16 (K35) Toruń 2:45.828

K40
1 Bieg 1 Aneta  LEMIESZ 81-01-17 (K40) Warszawa 2:10.511

2 Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Działdowo 2:39.315

3 Bieg 1 Joanna WOŹNIAK 83-09-25 (K40) Trzebiatów 2:41.986

4 Bieg 1 Monika NOWAK 81-11-02 (K40) Częstochowa 2:42.857

Bieg 1 Anna ROSTKOWSKA 80-07-26 (K40) Szklarska Poręba DNSDNS

Bieg 1 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 (K40) Działdowo DNSDNS

K45
1 Bieg 2 Ilona  BURCHARD 78-02-21 (K45) Reguły 2:37.971

2 Bieg 2 Lucyna PETKA 76-04-15 (K45) Starogard Gdański 2:38.112

3 Bieg 2 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 (K45) Płock 2:59.125

4 Bieg 2 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 (K45) Ostrołęka 3:10.967

5 Bieg 2 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 (K45) Chojnice 3:24.818

K50
1 Bieg 2 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K50) Lublin 2:39.363

2 Bieg 2 Katarzyna  BURDAJEWICZ 71-04-01 (K50) Dolsk 2:55.914

3 Bieg 2 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 (K50) Łódź 3:00.226

K55
1 Bieg 2 Jolanta MAISON 68-04-09 (K55) Bojanowo 3:25.559

2 Bieg 2 Ewa WERNER 64-10-31 (K55) Malanów 4:01.9210

K65
1 Bieg 2 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 (K65) Sierpc 4:39.2411

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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